

Tandlægerne i Hørning ApS

Nørre Alle 21, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 99 11 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Mette Teghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne i Hørning ApS
Nørre Alle 21
8362 Hørning

Telefon: 86922462

Hjemmeside: www.hoerningtand.dk

CVR-nr.: 39 99 11 01

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Mette Tegllhus

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tandlægeklinik.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har nartuligvis været præget af Covid-19 pandemien og den generelle nedlukning af Danmark i marts 2020. For selskabet har det betydet nedgang i omsætningen og hjemsendelse af medarbejdere. Årets resultat er derfor lavere end forventet, men opvejes dog delvist af modtagne kompensationer fra de danske støtteordninger jf. også note 1.

For det kommende regnskabsår er det ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover har der ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.799 t.kr. mod 3.887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	31/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	3.798.924	3.886.705
2 Personaleomkostninger	-3.302.146	-3.089.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-252.195	-252.195
Resultat før finansielle poster	244.583	545.374
3 Øvrige finansielle omkostninger	-237.073	-266.576
Resultat før skat	7.510	278.798
Skat af årets resultat	-2.321	-72.664
Årets resultat	5.189	206.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.600	55.300
Overføres til overført resultat	0	150.834
Disponeret fra overført resultat	-50.411	0
Disponeret i alt	5.189	206.134

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.515.500	2.655.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.515.500</u>	<u>2.655.250</u>
5	Grunde og bygninger	1.768.858	1.793.209
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.437	947.531
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.628.295</u>	<u>2.740.740</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.143.795</u>	<u>5.395.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.749	77.334
	Andre tilgodehavender	0	12.157
	Tilgodehavender i alt	<u>69.749</u>	<u>89.491</u>
	Likvide beholdninger	71.827	72.705
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.576</u>	<u>212.196</u>
	Aktiver i alt	<u>5.335.371</u>	<u>5.608.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.423	150.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.600	55.300
Egenkapital i alt	206.023	256.134
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.985	72.664
Hensatte forpligtelser i alt	74.985	72.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.923.526	3.461.796
Anden gæld	0	56.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.923.526	3.518.764
Kortfristet del af langfristet gæld	561.000	665.600
Gæld til pengeinstitutter	175.817	69.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.999	240.749
Anden gæld	1.337.021	784.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.837	1.760.624
Gældsforpligtelser i alt	5.054.363	5.279.388
Passiver i alt	5.335.371	5.608.186

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. oktober 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.834	55.300	206.134
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	150.834	55.300	256.134
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.411	55.600	5.189
	50.000	100.423	55.600	206.023

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	31/10 2018 - 31/12 2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	226.955	0
	<u>226.955</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	226.955	0
Resultat af særlige poster netto	<u>226.955</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.930.488	2.657.838
Pensioner	184.927	226.261
Andre omkostninger til social sikring	62.305	55.510
Personaleomkostninger i øvrigt	124.426	149.527
	<u>3.302.146</u>	<u>3.089.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	237.073	266.576
	<u>237.073</u>	<u>266.576</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.795.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.795.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.795.000</u>	<u>2.795.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-139.750	0
Årets afskrivninger	<u>-139.750</u>	<u>-139.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-279.500</u>	<u>-139.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.515.500</u>	<u>2.655.250</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.817.560	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.817.560</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.817.560</u>	<u>1.817.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-24.351	0
Årets afskrivninger	<u>-24.351</u>	<u>-24.351</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-48.702</u>	<u>-24.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.768.858</u>	<u>1.793.209</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.035.625	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.035.625</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.035.625</u>	<u>1.035.625</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-88.094	0
Årets afskrivninger	<u>-88.094</u>	<u>-88.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-176.188</u>	<u>-88.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>859.437</u>	<u>947.531</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
